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Fra "Romsdals Rudstikke" 11/5 ~ 1948: 

Mer keI i g gle ill s o ill het • 

Under henvisning til Deres brev av 18. februar d.å. 

har j;eg den ære å meddele Dem at Den Kgl. norske Legasjon i 

Stockholm, avdo B, den 6. juli 1940 sendte et strengt fortrolig 

brev (nro 156) med kurer til Utenriksdepartementet i London • 

Med brevet fulgte avskrift av general Ruges brev av 12. juni 

·1940 til Legasjonen i Stockholm samt flg. bilag: 

1. Avskrift av overenskomsten mellom den norske overkommando 

og den tyske overkommando i Norg.e, datert 10/6 - 1940. 
2. Avskrift av general Ruges: brev av 12. juni 1940 til avdelingene 

med orientering om. "æresordet", og 

3. Avskrift av generalens telegramveksling med den tyske over

kommando. 

Legasjonens brev med de nevnte bilag ble. mottatt av 

Utenriksdepartementet i London den 7. august 1940 og journalført 

samme dag. (J.nr. A. 1147/40). Legasjonens brev bærer påtegning 

(ved sigIDlatur) om at det er sett av følgende: Statsminister 

Johan N~gårdsvold (J. N.), Forsvarsminister Ljungberg (Lj.), 

Utenriksminister Halvdan Koht (H. R.) Brevet med bilag beror nå 

i Utenriksdepartementets herværende arkiv. 

For Utenriksdepartementet. 

Rolf Andersen (s.) Erik Dons (s.) 

I Schanke-saken. som resulterte i dodsdom og skyting 
ble Nygårdsvold, Ljungber~ og Koht avhort vedr. Kapitulasjons
dokumentet, men de hadde aldri s~tt det, eller kunne ikke "erindre" 
noe om dette. I Utenriksdept.'s arkiv ligger altså bevis for deres 
uriktige forklaring i retten. Man hadde kjennskap til dette. og 
dokumentet kunne vært framlagt i retten, men det skulle holdes 
skjult. Det passet ikke at folk fikk rede på den rette sammenheng, 
for det ville gå ut over dem selv. Tenk på alle dem som ved deres 
propaganda utfarte handlinger mot norsk og internasjonal lov o~ 
rett, som ble skutt eller havnet i tysk fangenskap. Nå vil man ha 
erstatning fra Tyskland, men man har ingen krav der, ansvar kan 
kun gjare gjeldende mot Londom-regjeringen. 
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